

PRESIDENZA DEL CONSIGLIO DEI MINISTRI

Amministrazione per le Attività Assistenziali
Italiane e internazionali

U.N.R.R.A.-C.A.S.A.S.

(Comitato Amministrativo Soccorso ai Senzaletto)

Cantiere di BRINDISI-C.E. P.

Ufficio Distrettuale di Bari

Lavori di costruzione di N. 156 alloggi in esecuzione legge 9-8-54 n. 640

IMPRESA Pier Marcello CORRADO- ORIA (Brindisi)

(a) 11° STATO (b) d'avanzamento dei lavori eseguiti

a tutto il 20 MAR 1964 19

Contratto in data 4-5-1962 N. 3402

registrato il 2-8-1962 19

Data della consegna 11-6-1962

Data di inizio dei lavori 11-6-1962

Scadenza del tempo utile per l'ultimazione dei lavori 23-X-1963

Sospensione lavori 10-XI-62.

Ripresa lavori 20-2-63

N.S.T.U. 2 APR 1964

Proroga gg. 90

Giorni impiegati in più

Giorni impiegati in meno

Il sottoscritto Ingegnere Direttore dei lavori essendosi recato sul cantiere dell'impresa _____

Pier Marcello Corrado in Brindisi -C.E.P. ed avendo constatato che
sono stati eseguiti i seguenti lavori di impianti idrico-fognanti e parte di si-
stemazione delle strade interne

certifica che l'Impresa trovasi nelle condizioni previste dall'art. 34 del Capitolato Speciale d'Appalto
e che pertanto alla data del 20 MAR 1964 ha diritto alle seguenti liquidazioni:

Lavori a corpo

1° stato di avanzamento _____ % sull'importo globale del-
l'appalto stabilito in L. _____ L. _____

2° stato di avanzamento _____ % sull'importo globale c. s. L. _____

3° stato di avanzamento _____ % sull'importo globale c. s. L. _____

4° stato di avanzamento _____ % sull'importo globale c. s. L. _____

Lavori a mc. v/p

L. **319.391.859,00**

L. _____

L. _____

L. _____

L. _____

L. _____

Totale lavori a corpo

L. **319.391.859,00**

Lavori a misura e note in economia:

L. **48.063.146,91**

L. **367.455.005,91**

A detrarre: per ribasso d'asta **10,35** %

per fidejussione **0,22** %

10,57 %

L. **38.839.994,03**

Totale al **1° XI** stato d'avanzamento

L. **328.615.011,88**

IL DIRETTORE DEI LAVORI

[Firma]

Visto IL DIRETTORE TECNICO

ANNOTAZIONI _____

N. d'ordine	Articolo di elenco dei prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	Prezzo unitario	I M P O R T O	
					Parziale	Totale
1	3	Scavo a sez/obbl.in terra	4.668,058	800	3.734.446,40	
2	2	" " " " " roccia	1.845,108	1200	2.214.129,60	
3	31	Congl. cement. a 2 qli di c.	2.376,675	6200	14.735.385,00	
4	32/bis	" " " 3 " " "	1.261,357	9000	11.352.213,00	
5	35	Ferro omogeneo tondo per c.a.	44751,782	130	5.817.731,66	
6	10	Murat. di tufo in fondaz.	220,643	4200	926.700,60	
7	18	Murat. di mattoni ad 1 testa	621,24	1500	931.860,00	
8	32	Congl. cement. a 3 qli di c.	85,262	11200	954.934,40	
9	144	Fognoli di cem. Ø 20	575,75	2000	1.151.500,00	
10	145	" " " Ø 25	312,85	2350	735.197,50	
11	146	" " " Ø 30	158,25	2600	411.450,00	
12	155/bis	Pozzetti di raccordo n.	92	3500	322.000,00	
13	133/bis	Tubazioni mannesman Kg.	3392,619	450	1.526.678,55	
14	27/bis	Vespaio senza cunicoli	417,196	1200	500.635,20	
15	5/bis	Scavo di sbanc. cass.strad.	1282,533	500	641.266,50	
16	173	Massicciata stradale	916,095	2300	2.107.018,50	
		Sommano i lavori a misura		L.	48.063.146,91	